Sūmariū et Conclusiones sexti

fm Dom. Et pcedit hic tex. de ingrediente sua sponte i pupillari etate. qd libere p exire ante. xv. annū ppletuz Secus in oblatu a parentibz qui fortius obligat Ideo aī pubertate exire non potest. de quo in.c. cū virū.s. eo.ti. Casus aut̄ tres excepti. patēt satis ex text.

Scdā con. Impubes reli-
sus. post pubertatem per annū habitu
pcessorū distinctuz deferens censem ta-
cite professi. Si vero post puberta-
te ingreditur indistinctissimum deferens.
p annū censem fecisse tacita pcessionez
Probaf hic in versi. q si p totū. et vñ
sequen. et rō diversitatibz p in tex. Et
pro declaratione hui⁹ pclonis nō q
duplex est pcessio. s expressa. de qua i
.c.ij. s. e. Et tacita que sit p declarati-
onē habitus pcessorū annalez fm na-
bitus distinctus. qdam indistinct⁹. et
quidā indistinctissimum. Distinct⁹ ē qn
pcessi habitus distinctu a noui-
cijs. et non distinctu a pueris. Et tal⁹
distinctio est qnq patens. vt qn ē dis-
tinctio i colore. forma. aut scissura. in-
tra cle. eos. eo. ti. et tunc deferēs habi-
tu per tps quantūcūq longuz. pbatu
is nō censem pcessus. de quo in glo-
ij. alle. cle. eos. Qnq talis distinctio ē
latens. forte psistens in bñdictōne ve-
stis. aut qd daf habitus pcessorū. sub
certa forma. aut a distincta et speciali
psona. et tunc deferens habituz novi-
ciorū p lapsum anni censem pcessus p
tex. alle. cle. et ca. puelle. rr. q. i. Qd ve-
rū nisi consuetudo vñ statutū religio-
nis disponeret. q pcessio certo tpe de-
beat fieri in monasterio et vocal. aut
q alia solēntas obserue. quo cā so-
la delatio annalis aut ultra nō indu-

cit pcessione. ar. ca. illud. xx. q. i. et. c. q
in insulis. sup. e. ti. q exquo p suetudo
sic disponit non est presumendū p tra-
derente. qd voluit p fiteri p lapsum
tpis. nisi solēntas p sueta obserue. fz
Inno. in. c. ij. sup. eo. ti. et illud Domi.
dic nōndū ad limitationē h⁹ tex. Ma-
bitus indistinctus est qn pcessi et no-
si habent differentē. Indistinctissum
est qn pcessi nouicij et pueri omnes
eodem habitu vñnt. Nec probant
p hñc tex. et nōt gl. in cle. eos. eo. ti. et
sic declaratis ē hic tex.

Ultima 2. Belatio anna-
ligionis inducens pcessione non ad-
mittit aliquā in ptrariū pbationem.
Hanc conclusionē tenent hic doc. cō-
muniter qd est presumptio iuris. et de-
mitit probatio in ptrarinz. pro hoc
.c. is qui si qd. sup. de spon. q vñiver.
Jo. an. nisi esset protestatus q per la-
psuz anni nō intendebat obligari q
talis protestatio conseruat ius prote-
stantis. de quo glo. fi. in alle. cle. eos. et
in. c. ij. sup. eo. ti. per Jo. an. et sequit
Jo. de lig. per. c. i. sup. q me. cā. et Do-
mi. h⁹ et sentit gl. in. c. et parte. sup. e. ti.

On solū pro
hibent fratres pdicatores
et minores. infra annū pro-
bationis. aliquā ad professionez reci-
pere. sed nec debent constitutuz infra
annū probationis impeditre. ad aliā
religionē aut etiam ad seculuz transi-
re. nisi maior. sit xiiij. annis et pcessus
sit ordinē regularem tacite vel expres-
se. vel nisi clara probatione aut com-
petentibus indicijs ostendat. q omo

Deregularib⁹ et trāseuntib⁹ ad relig

voluit vitam mutare. Si at dicti fratres p̄tra hanc p̄stitutionem aliquem ad professionem receperint. non ē taliter receptus obligatus ordinis. et recipentes a receptione alioz ad p̄fessionem sunt suspensi. et tanq̄ p̄ malo; ribns culpis puniendi. Hoc dicit

Ex ter. elicit talis p̄clusio p̄ religiones p̄t renūciare anno. p̄batio nis. hoc fallit in mendicantū ordinib⁹ probat̄ hec p̄clusio hic in tex. iij. cto. c. ad apl̄cam. s. eo. tit. vbi pat̄ q̄ annus p̄bationis induc⁹ est in fauo rem ingredientis et recipientiū. ita re gulariter p̄t tali anno renunciari. vt ibi. Et p̄cedit hic tex. etiā in mulieri bus ordinū mendicantū ut sunt mo niales ordīs p̄dicator⁹ et sancte Cla re. etiam si nō mendicet. aut mendica re possint. per glo. in cle. vt p̄fessores de sta. mo. sup̄ vbo quoslibet. sufficit enī ad hoc q̄ includant̄ q̄ sint de or dine mendicantū fīm Lapū. et sequit̄ Domī.

Scdā 2. Non p̄nt fratres ex istente infra annū. p̄ bationis iniūtiū retinere qn possit ad aliam religionē aut etiā seculū redire nisi p̄stet q̄ seculum voluerit mutare probat̄ hic post principiū. Duo aut̄ indicia ex quib⁹ p̄stare p̄t quē volu is se seculo renūciare ponit h̄ gl. vbi in dicj̄s. vt si renunciavit bñficio. aut si disposuit in testamēto de bonis suis omnib⁹. Et quid si hoc casu egrediē: an p̄t testamentū mutare? vide h̄ per Domī. Allia indicia ponit Jo. an. in. c statuim⁹. s. eo. sup̄ glo. ij. videlz si cōfi teſ q̄ tpe ingressus habuit animū dñi mitteendi seculū. Item si in ingressu il luc expressit. Itez si se et sua expresse monasterio obtulit. Itez si p̄prijs om nino renūcianit. Itez si castitatez. obe

dientiā solennē p̄misit. Itē et fīm Do mi. si magnā tonsurā sibi fecit q̄ illa est signū cōversionis. et nōt glo. xxiiij. distin. clerici. et in. c. ij. sup̄ e. ti. In du bio aut̄ hec volūtas non p̄sumit. id o monasteriū dicēs illud tenē p̄bare eam vt hic in tex. aut clara p̄batione aut in dicj̄s p̄petentibus. que non fa ciūt m̄ claram p̄bationē vt hic patet. Et hoc nōndū p̄ statutis clarā pro bationē requirentibus fīm Domī. Et quo dlib⁹ signū evidenter ostendens quē velle vitam mutare. incluc̄t p̄fes sionem. si fiat per existentē i religione vt hic. fac. c. consulti. sup̄ eo. Intellige religionī in genere. non aut̄ in specie.

LUltima cō. Contra hāc cōstitutōnē professus. religioni in genere et nō in specie est obligatus. Probatur hic in si. tex. Licet igit̄ taliter professus non teneat manere in ordine quē est profes sus vt hic. m̄ in genē religioni profes sus est. vnde possunt fratres agere cō tra eū ad hoc q̄ nō maneat in seculo. sed ad aliquā religionē cōvertat̄. Qd̄ verū. si non deliquerūt agentes cōtra eum. vt quia ex indicj̄s apparuit q̄ se culuz mutare voluit fīm Arch. et Jo. an. An aut̄ iste post annum deferēdo habitū obligeat̄ i specie religioni. quā est professus et sic ratificeat̄ professio prius habita. iuxta. c. sup̄ proxī. Lap̄ tenz q̄ non. quia ex culpa prime pro fessionis suspensi sunt recipientes i fu turū a receptione professionis vt hic in tex. ergo nō fuit qui postea profes sionem recipet. et se solo non p̄t quis profiteri p̄ nō. in. c. consulti. supra eo. ti. Itez si post annū possent recipere eū. lex esset verbis m̄ imposta. quia qn̄ innalide receperūt aliquem. anno continuato valeret receptō. Est ergo necessariūz q̄ anteq̄ recipiat̄ vicium

Sūmariū et Conclusiones sexti

purgetur. et q̄ prīns aliud monasteriū ingrediat. 7 postea poterit in p̄mo monasterio recipi. facit i fili. c. cōmissa. s. eo. li. de elect. Et hec pcedunt nisi dēf. capacitas ex pte recipientiū quia aliis datus est potens recipere p̄fessionē fīm Domī. Per hec etiā patet magna limitatio ad. c. s. proxī. vt non loquāt in mendicantibus p̄iam s. dicta. Et triplice penā facientiū cōtra hanc p̄stitutionē. vide hic in text. 7 de suspensione recipientiū quē. contra hanc p̄stitutionē. dic q̄ ab ea sol' papa absoluīt qui ligauit. Nec ob. h glo. que dicit superiorē absoluere. q̄ non peccauit. p. c. nup. de sen. er. quia illud. c. non habet locū in inferiorib⁹ ab ep̄is fīm Fred. de senis p̄f suo. xv. Hā a sūnia canonis nō possunt absoluere inferiores ep̄is. nisi i casib⁹ ex pressis ut ibi p̄ cum. Ab alia autē sus pensione iuris absoluūt ep̄i. nisi sit facta ad certū tps. prout est glo. in. f̄. c̄. terū. s. eo. li. de elect. in. c. cupientes. et in. cle. i. de hereti. Itē hac suspensione durātē recipientes quē ad p̄fessionē nō sūt irregulares fīm Jo. an. 7 Domī q̄ ista suspensiō nō p̄cludit ad adūm attributiū certo ordini. q̄ abbatisa 7 abbas nō existens in sacris et dispensatione p̄nt recipere quē ad p̄fessionē vt in. c. tuā. de eta. et qual. fīm Archi. f̄. c. pror. 7 sic irregularitas ex hoc nō incurrit per ea que habent in. c. fi. sup̄ de cler. ex. min. et facit. c. is qui. 7. eo. li. de sen. ex. Alię pene sūt clare ex tex.